tryb u n a ły , wszelako dzieło uregulowania i ukoń­
czenia ich w upłyn ionych dwóch latach znacznie
pośuniętem , i do końca zbfżonem zostało. T o ,
co rząd pruski w roku 1806 z depozytów w go-
tow iźn ie uw iózł, odzyskanem zostało w foku 1818
w summie 336,278 z ło tych po lsk ich ; resztę zaś
pretensyy o depożyta do rządu pruskiego zała­
tw iła konweńcya z dnia 10 (22) maja 1819 ro ­
ku , a rząd K ró lestw a Polskiego po nastąpionym
obrachunku z Prusami zobowiązał się, ze skarbu
krajowego pre tens je depozytowe zaspokoić; co
też na początku teraźnie jszego roku 1 820 w ten
sposób nastąpiło , iż połowę należytości depozy­
tow ych skarb depozytom w gotow iśn ie zapłacił,
drugą zaś połowę w ak liw ach h ipotecznych de­
pozytom przekazał.